
6
{

Fundusze
Europejskie 1f,, uaroPoLSt(A

Unia Europejska
Eu'opejskiFundusz

Rozwoju R€gionalnego

Nasz znak: ZOZ.V.0l0/DZP /64/20 Sucha Beskidzka, dnia 29.09.2020r

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego pn.:
Dostawq sprzqtu medycznego dla oddzialu Neonatologicznego oraz Ginekologiczno -

Polotniczego wraz z Blokiem Porodowym (V)
w ramach Projektu o numerze RPMP.12.01.03-12-0629 /17 pn. ,,Kompleksowa modernizacja i

wyposaienie oddzial6w szpitalnych ZOZ Sucha Beskidzka - Dziennego Chemioterapii 0nkologicznej,
Neonatologicznego oraz Ginekologiczno - Poloiniczego wraz z Blokiem Porodowym" zlo2ony w

postepowaniu konkursowym nr RPMP.12.01.03-12.00-12-031/77 ogloszonym w ramach
Regionalnego Programu 0peracyjnego Woiew6dzrwa Malopolskiego na lata 2074-2020 (RP0 WM) do
Dzialania 12.1 Infrastruktura ochrony zdrowia, Poddzialania 12.1.3 Infrastruktura ochrony zdrowia o

znaczeniu subregionalnym - SPR

Dyrekcja Zespolu 0pieki Zdrowotnej w Suchel Beskidzkiej odpowiada na poni2sze
pytania:

Dzialaj4c na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo
zam6wierl publicznych (Dz.U. 2018r. poz. L986,22t5, z 20L9r. poz. 53), zwanej dalei
,,ustaw4", wnoszQ nastqpuj4ce zapytania do specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia
w postqpowaniu o udzielenie zam6wienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: Dostawa sprzqtu medycznego dla oddzialu Neonatologicznego
oraz Ginekologiczno-Polo2niczego wraz z Blokiem Porodowym (VJ

Dotyczy pakiet6w numer: 7,2,3,4:
l. Czy ZamawiajEcy v'tyrazi zgodq na wydlu2enie terminu realizacji przedmiotu umowy
do: 8 tygodni?
Odp, Zamawiaiqcy podtrzymuie zapisy SIWZ.

Z powa2aniem:

t*l'oo-^


